№ договора

[image: image1.png]

	От
	В ПАО «МТС»

	Наименование организации/ИП

	№ лицевого счета

	№ договора

	ИНН

	Лицо, подающее заявление (ФИО)

	Паспортные данные лица, подающего заявление

	Номер доверенности

	Контактный телефон/e-mail лица, подающего заявления

	ЗАЯВЛЕНИЕ

об оплате ежемесячных счетов по банковской карте для кредитного метода оплаты**
Настоящим подтверждаем полномочия ПАО «МТС» впредь до последующего уведомления ежемесячно списывать с указанной кредитной карты суммы по счетам, выставляемым ПАО «МТС» за предоставляемые услуги связи.
	Тип карты (нужный отметить):
	( VISA
	( MASTER CARD
	(  DINERS CLUB*

	* AMERICAN EXPRESS, VISA ELECTRON, CIRRUS MAESTRO, MASTER CARD ELECTRONIC не принимаются к автоматическому списанию.

	Номер карты:

	Срок действия карты:

	месяц

	год

** При условии, что у абонента отсутствуют услуги «Кредит» и «Индивидуальный кредит».

Во избежание конфликтных ситуаций обязуюсь информировать ПАО «МТС» об изменениях состояния  моей кредитной карты, включая информацию об утрате кредитной карты, прекращении её действия, новом номере, сроке действия, и т.д. в течение 3-х дней с момента изменения.

О том, что в случае невозможности списания с карты требуемой суммы оказание услуг может быть приостановлено на основании соответствующего пункта Договора на оказание услуг связи, ознакомлены и согласны.

В случае оспаривания факта совершения платежа обязуюсь предварительно обратиться в ПАО «МТС» в целях мирного урегулирования спора. С условиями предоставления услуги ознакомлены и согласны.
Персональные данные, содержащиеся в настоящей форме и полученные непосредственно от субъекта персональных данных (Абонента/представителя), обрабатываются ПАО "МТС", расположенным по адресу: г. Москва, ул. Марксистская, дом 4 с целью оказания услуг связи и осуществления хозяйственной деятельности в соответствии с Уставом. Обработка персональных данных осуществляется смешанным путем с использованием ввода, хранения, уточнения (обновления, изменения), предоставления, поиска по различным атрибутам, использования при расчетах за услуги связи, передачи по внутренним каналам связи оператора, блокировки, уничтожения. Срок или условие прекращения обработки персональных данных - достижение цели обработки  или ликвидация юридического лица. Обработка персональных данных абонента/представителя для целей сбора и передачи персональных данных в ПАО «МТС» может быть осуществлена официальным представителем ПАО «МТС» - компанией АО «РТК» с местом нахождения: 109147 г. Москва, ул. Воронцовская, д.5, стр.2.

Абонент/представитель абонента, подписывая настоящее заявление, выражает согласие на обработку его персональных данных компаниями ПАО «МТС» и АО «РТК», расположенным по вышеуказанным адресам.
	Подпись Абонента (Представитель)

МП

	Дата
	«

	»

	20

	г.

	Я,

	подтверждаю, что указанные в заявлении данные Абонента, а также его подпись совпадают с данными из документа, удостоверяющего личность.

	ФИО сотрудника

	Подпись сотрудника

	Код офиса продаж